



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2017 г. № 614-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в государственную программу Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области (2014 – 2020 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, Порядком разработки и реализации государственных программ Архангельской области, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп, Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области (2014 – 2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 475-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 26 декабря 2017 г. № 614-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Архангельской
области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами
инженерной инфраструктуры населения Архангельской области
(2014 – 2020 годы)»

1. В позиции, касающейся объема и источников финансирования государственной программы, паспорта государственной программы цифры «8 310 344,0» и «5 894 225,6» заменить соответственно цифрами «8 305 119,1» и «5 889 000,7».

2. В позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 1 цифры «6 084 308,2» и «4 503 708,8» заменить соответственно цифрами «6 078 742,1» и «4 498 142,7».

3. В позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 2 цифры «1 298 954,4» и «463 435,4» заменить соответственно цифрами «1 298 950,2» и «463 431,2».

4. В позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 4 цифры «926 184,3» заменить цифрами «926 529,7».

5. В приложении № 2 к указанной государственной программе:

1) в подпрограмме № 1:

а) в пункте 1.2:

в строке «всего» цифры «3 368 568,5» и «878 957,7» заменить соответственно цифрами «3 364 827,7» и «875 216,9»;

в строке «областной бюджет» цифры «2 726 127,7» и «347 487,8» заменить соответственно цифрами «2 722 386,9» и «343 747,0»;

б) в пункте 4.3 цифры «13 454,2» и «1 875,3» заменить соответственно цифрами «11 628,9» и «50,0»;

в) в позиции «Всего по подпрограмме № 1»:

в строке «всего» цифры «6 084 308,2» и «1 055 169,8» заменить соответственно цифрами «6 078 742,1» и «1 049 603,7»;

в строке «областной бюджет» цифры «4 503 708,8» и «366 132,9» заменить соответственно цифрами «4 498 142,7» и «360 566,8»;

2) в подпрограмме № 2:

а) в пункте 2.2:

в графе 4 цифры «70,0» заменить цифрами «65,8»;

в графе 8 цифры «10,0» заменить цифрами «5,8»;

б) в позиции «Всего по подпрограмме № 2»:

в строке «всего» цифры «1 298 954,4» и «215 962,5» заменить соответственно цифрами «1 298 950,2» и «215 958,3»;

в строке «областной бюджет» цифры «463 435,4» и «94 942,5» заменить соответственно цифрами «463 431,2» и «94 938,3»;

3) в подпрограмме № 4:

а) в пункте 1.2 цифры «341 397,9» и «58 647,4» заменить соответственно цифрами «341 743,3» и «58 992,8»;

б) в позиции «Всего по подпрограмме № 4» цифры «926 184,3» и «138 779,2» заменить соответственно цифрами «926 529,7» и «139 124,6»;

4) в позиции «ИТОГО по государственной программе»:

в строке «всего» цифры «8 310 344,0» и «1 409 911,5» заменить соответственно цифрами «8 305 119,1» и «1 404 686,6»;

в строке «областной бюджет» цифры «5 894 225,6» и «599 854,6» заменить соответственно цифрами «5 889 000,7» и «594 629,7».

6. В приложении № 3 к указанной государственной программе:

1) в графе 7 позиции «Государственная программа» цифры «599 854,6», «476 443,6» и «94 942,5» заменить соответственно цифрами «594 629,7», «471 222,9» и «94 938,3»;

2) в графе 7 позиции «Подпрограмма № 1» цифры «366 132,9» и «362 132,9» заменить соответственно цифрами «360 566,8» и «356 566,8»;

3) в графе 7 позиции «Подпрограмма № 2» цифры «94 942,5» заменить цифрами «94 938,3»;

4) в графе 7 позиции «Подпрограмма № 4» цифры «138 779,2» и «114 310,7» заменить соответственно цифрами «139 124,6» и «114 656,1».

